
CERAM Business School, også kjent som SKEMA Business School 

Om skolen: SKEMA Business School ligger i Sophia Antipolis, Frankrike, i en ganske stor 

næringspark, ca. 20 min med bil unna Antibes. Det går gratis buss fra Juan les Pins og 

Antibes til skolen, i tillegg til vanlige busser. Det er absolutt en fordel med bil, da man 

lett kan bruke 1 time mer med buss, disse er ofte veldig fulle om morgenen og man kan 

risikere og ikke få plass. Skolen sine fasiliteter er ikke det aller beste, det er faktisk ingen 

gruppe rom hvor man kan jobbe samme hvilket er noe dumt da det er veldig mye 

gruppearbeid på MSc programmene. Det er veldig få datamaskiner tilgjengelig for 

studenter som kan være noe problematisk hvis man er avhengig av tilgang. Biblioteket 

er veldig lite tilfredsstillende da det er stengt mellom 12-14 (når man har fri og tid) og 

det er ekstremt lite sitteplasser. Timene foregår i relativt små forelesnings saler da det 

kun er to relativt store saler. I 2009/2010 var det ca. 20 nordmenn på skolen, det er 

veldig lett å komme i kontakt med andre da de har team building dag i starten av året. 

Skolen har ingen treningssenter, det ligger et 5 min kjøretur unna skolen. 

Foreleserne er i stor grad tidligere arbiedstakere fra næringslivet hvilket gjøre 

undervisning både akademisk og noe mer praktisk, hvilket oppleves som veldig positivt. 

Det er helt obligatorisk oppmøte, veldig strengt, på MSc programmene. Fravær blir tatt i 

hver eneste time, og man mister sin ’degree’ hvis man går glipp av timer (med mindre 

legeattest blir fremlagt)- de følger opp dette veldig nøye. Det er skole hver dag fra rundt 

08.30-12.00, så er det fri fra 12-14 og videre timer fra 14-17. Noen timer går til 18.30, 

dette er typisk valgfag. Det hender at man får forelesninger på lørdager, dette skjedde 

meg 3 ganger ila. året så det er ikke ofte. Det er noe valgfrihet rundt fag, alt fra finans, 

strategi, innovasjon, markedsføring til økonomi- fag man kan velge.  

Det er veldig mye gruppearbeid og man er avhengig av å finne seg medstudenter som er 
på  MSc programmet og ikke på utveksling, utvekslingsstudentene får enten PASS eller 
FAIL og er mao. Ikke overentusiastiske når det gjelder jobbing. Det er normalfordeling 
på SKEMA og en del studenter har opplevd denne til tider som ekstremt urettferdig og 
noe tilfeldig nesten. (Det kan godt hende dette er blitt utbedret, ta gjerne kontakt med 
skolen å forhør deg om dette før du bestemmer deg). 

 

Om bolig: De fleste bor i Antibes eller Juan les Pins, og betaler rundt 4000-6000 kr i 
måneden, noe mer hvis man bor alene. Noen bor i Nice men da er man ganske avhengig 
av bil for å komme seg til skolen. Det går fint an å søke på finn.no, det er mange som ikke 
får leid ut over høsten/vinteren- når det gjelder utleiere man skal holde seg unna er det 
spesielt en: kontakt ANSA direkte da de har fårr vedkommende navngitt. Jeg vil anbefale 
å finne leilighet i JLP da det er her de fleste studenter bor og hvor man finner de fleste 
utestedene hvis man ikke skal inn til Cannes eller Nice. Det er flotte strender alle steder 
og sol og varme frem til november så det er utrolig fint å dra ned i helgene når man har 
tid. 

 

Totalt sett var året preget av ekstremt mye arbeid, spesielt gruppearbeid, liker man 
dette er det absolutt noe å se frem til. Noen kan oppleve dette som at man i overkant 



setter sin lit til andre. Kvaliteten på foreleserne er veldig bra, som nevnt er de fleste vant 
til å jobbe i høyt profilerte stillinger i næringslivet både nasjonalt og internasjonalt: det 
gjør timene mindre akademiske og typisk mindre ’tørt’ – mer eksempler fra 
virkeligheten og mer relevant. Sosialt er dette en veldig bra skole å gå på, det er mange 
nordmenn og svensker i tillegg til veldig lett å møte andre mennesker: mange fra 
Canada, Tyskland, Østerrike og selvfølgelig primært Frankrike. Skolen har mange 
arrangementer + utelivet i Cannes spesielt er utrolig bra når man har tid til det. 
Shopping er som de fleste vet utmerket på Rivieraen og det er mange utrolig flotte 
steder man kan dra for eksempel: Eze, Monaco, St. Maxime, St. Raphael, Vence etc.  

 

 

 


